
• 
UNIVERS!DADE DE BRAS fLIA 

GABINETE 00 RE I TOR 

, 

ATO DA REITORIA N2 523 /86 

• 
• 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
, - -BRASILIA, no uso d e suas atribuiçoe s, tendo em vista a aprovaçao da 

estrutura organizacional da Diretoria de Orçamento e Finanças e de 
, , 

acordo com o Art, 8 2 do Plano de Cargos e Salarios e de Benefi c ios 
e Vantage n s , 

R E S O L V E : 

, 

Designar a Senhora nOMILDA GUIMARÃES MACARINI ( DOI') - , 
para ex e r ce r o cargo, em comissao, Codigo CC-6, de Chefe do Serviço 

~ 

d e Conv e nios da Diretoria de Orçame nto e Finanças, a partir de 12 
de outubro de 1986. 

, 
Brasilia, 

• 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

• 

de 19086. 

• 

-


